¶ 14 Præt. In Psl. ibi Benjamin ad. in mentis ex
cessu glo. mentis excessu Beniamini, id est Paulus
in mentis excelsu, mente scilicet alienata a sen
sibus corporis, ut quando raptus fuit ulque ad
tertium cœlum, intelligitur vñsio Dei per essen
tiam, ut dicit August. 12. super Genesim ad literam
ergo vñsio Dei per essentiam requirit alienationem
a corporis sensibus.

¶ 15 Præt. Efficacior est operatio intellectus ad vi
dendum Dei essentiam cleuauit, quam quæcun
imagine